
Zarządzenie nr 1/B/2012 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 31 stycznia 2012r.  

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 

157, poz. 1240) oraz §10 uchwały nr XII/71/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 2011r.                   

w sprawie budżetu na 2012 rok ze zmianami, zarządza się co następuje: 

 

§1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 13 161 380 zł, z tego: 

 - dochody bieżące w kwocie    12 758 255 zł 

 - dochody majątkowe w kwocie          403 125  zł 

        zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2 Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 14 038 644 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości    11 909 671 zł   

 - wydatki majątkowe w wysokości    2 128 973 zł  

        zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w rozdziale 85212 oraz 90013. 

  

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmiany. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2012. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia 
do Zarządzenia nr 1/B/2012 

Wójta Gminy Granowo 
z dnia 31 stycznia 2012r. 

 
1. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3110.2.2012.9 z dnia                 

26 stycznia 2012 roku w sprawie przyznania środków na realizację wieloletniego 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” zwiększa się plan dochodów                    
i wydatków w rozdziale 85295 o kwotę 20 500 zł.  

2. Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów 85212 
oraz 90013, dostosowując plan wydatków do bieżących potrzeb zapewniających 
prawidłowe funkcjonowanie jednostek budżetowych.  


